Herdre

Posiaecloe ob Cuebigriln

informe de Avance de Gestion Financiera Tercer Trimestre 2023
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
el 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesio de Egresos Detallado - LDF

(PESOS)
Egresos
Concepto (c) Aprobado (d) Am pllac:fonesl Modificado bDevengado Pagado Subsjercicio (e)
{Reducciones)
7,862,996,664.73 0.00 7,862,996,664.73 | 5,791,418,552.83 | 5,787,680,666.34 | 2,071,578,111.90

1. Gasto No Etiquetado (I=
A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
{C=c1+¢2)
ct) Personal
Administrativo
c2} Personal Médico,

Parameédico y afin
D. Seguridad Pdblica

E. Gastos asociados a la
implementacion de nuevas
leyes federales o
reformas a las mismas (E=
el+e2)
e1) Nombre del
Programa o Ley 1

e2) Nombre del

Programa ¢ Ley 2
F. Sentencias laborales
definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=
AtB+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo
y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=
cl1+c2)
¢1) Personal
Administrativo

c2) Personal Médico,
Paramédico y afin
D. Seguridad Pablica
E. Gastos asociados a fa
implementacion de nuevas
leyes federales o
reformas a las mismas (E=
el+a2)
el) Nombre del
Programa o Ley 1

e2) Nombre del

Programa o Ley 2
. Sentencias laborales
definitivas

1, Total del Gasto en
Servicios Personales
{HI= 1+11)

2,333,472,972.38

4,582,806,999.98
101,931,071.24

101,931,071.24

0.00

844,785,621.13
0.00

0.00

0.00
0.00
12,708,393,599.90
0.00

12,708,393,599.90
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

20,571,390,264.63

-337,537,117.47

261,495,761.07
14,993,636.22

14,993,636.22

6.00

61,047,720.18
0.60

0.00

0.00

0.00

5,446,748.46

5,446,748.45

0.00
0.00

0.00

0.00

0.60
0.00

0.00

0.60

0.06

8,446,748.45

1,995,935,854.91

4,844,302,761.05
116,924,707 .46

116,924,707.46

0.00

905,833,341.31
0.60

0.00

0.00

0.00
12,713,840,348.35
5,446,748.45

12,708,393,5699.90
0.00

0.00

0.00

0.60
0.00

6.00

0.00

0.00

20,576,837,013.08

1,449,058,209.38

3,644,855,265.79
66,298,825.69

66,208,825.69

0.00

631,2056,251.97
0.00

0.00
0.00

0.00

5,788,454,558.32
5,442,701.48

5,783,011,766.84
0.00

0.00

0.00

0.00
6.00

6.00

0.00

0.00

11,679,873,111.15

1,446,451,991.34

3,644,855,265.79
66,023,065.75

66,023,065.75

0.00

630,350,243.46
0.00

0.00

0.00

0.60

5,788,454,558.32
5,442,791.48

5,783,011,766.84
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

1,576,135,124.66

546,876,645.53

1,199,447,495.26
50,625,881.77

50,626,881.77

0.00

274,628,089.34
0.00

0.00

0.00

0.00
6,925,286,790.03
3,956.97

6,925,381,833.06
0.00

0.00

0.00

0.00
6.00

0.00

0.00

0.00

8,996,963,901.93
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(PESOS)

Fraiatete de Coseheiiln

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re

v A
£

F

nsabilidad del emisor.

LIC. BLAS JOSE PLORES DAVILA
SECRETARIO DE FINANZAS

4

LIC. XAVIER ALAIN HERRERA ARROYO
SUBSECRETARIO DE EGRESOS Y
ADMINISTRACION
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